关于公布 2025年兰陵县教育和体育局引进
优秀人才面试成绩的通知

根据《2025年兰陵县教育和体育局引进优秀人才公告》

要求，现将 2025 年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试

成绩予以公布。

附：2025年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩

兰陵县教育和体育局

2025年 4月 21日

2025年兰陵县教育和体育局引进优秀人才面试成绩

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

兰陵县第一中学 高中数学教师岗位 00059 缺考（弃权）

兰陵县第一中学 高中数学教师岗位 00066 缺考（弃权）

兰陵县第一中学 高中数学教师岗位 00067 91.31

兰陵县第一中学 高中数学教师岗位 00170 缺考（弃权）

兰陵县第一中学 高中数学教师岗位 00182 89.81

兰陵县第一中学 高中物理教师岗位 00240 89.36

兰陵县第一中学 高中物理教师岗位 00607 87.13

兰陵县第一中学 高中化学教师岗位 00493 93.36

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

兰陵县第一中学 高中化学教师岗位 00879 92.26

兰陵县第一中学 高中化学教师岗位 01447 缺考（弃权）

兰陵县第一中学 高中化学教师岗位 01783 90.34

兰陵县第一中学 高中英语教师岗位 00124 88.26

兰陵县第一中学 高中英语教师岗位 00189 88.21

兰陵县第一中学 高中英语教师岗位 00233 缺考（弃权）

兰陵县第一中学 高中英语教师岗位 01266 84.66

兰陵县第一中学 高中英语教师岗位 01731 93.81

兰陵县第一中学 高中地理教师岗位 00906 89.63

兰陵县第一中学 高中地理教师岗位 01213 91.14

兰陵县第一中学 高中地理教师岗位 02020 缺考（弃权）

兰陵县第一中学 高中地理教师岗位 02397 91.90

兰陵县第一中学 高中地理教师岗位 02437 缺考（弃权）